Por medio de la presente comunico a usted que la suscrita, María Isabel De la Torre 
Polit, portadora de la cédula de ciudadanía No. 0912180007, cedo y transfiero a favor 
del señor Jorge Andrés Vaca Carabalí, portador de la cédula de ciudadanía No. 

1003391008, Setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, acciones que poseo en 
esta compañía. 

Lo que comunico a usted para los fines posteriores de ley. 

Atentamente, 

te leche] De la Tre RÁ 

María Isabel De la Torre Polit